Zasielateľ je  bezodkladne povinný oznámiť a zabezpečiť pre Príkazcu uplatnenie všetkých takýchto výhod a bonusov, ktoré poskytujú prepravné spoločnosti z dôvodu plnenia predmetu Rámcovej dohody pri objednanej preprave alebo pri budúcej preprave.
9.4 Celková cena za plnenia podľa Rámcovej dohody nesmie presiahnuť finančný limit plnenia, ktorý je 1 960 000,00 EUR bez DPH (slovom: jeden milión deväťstošesťdesiat tisíc eur bez DPH). Príkazca nie je povinný vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v tomto bode. Celková cena za predmet plnenia je súčtom cien za všetky objednané a riadne dodané plnenia na základe všetkých rámcových dohôd uzavretých v súlade s článkom 1.4 na základe verejného obstarávania uvedeného v bode 1.1.